

رویهایی که با موشک‌های بالستیک ارتش یمن نقش بر آب می‌شود

شکست‌های ائتلاف حمله به یمن به سردمداری عربستان در میدان‌های نبرد یمن، این ائتلاف را در شرایط بغرنجی قرار داده است و اکنون عربستان امیدوار است که اسماعیل ولد شیخ بتواند با پویش‌های دیپلماتیک خود ریاض را از باتلاق یمن رهایی بخشد.



به گزارش آران نیوز: به نقل از روزنامه الثوره یمن، دشمن پس از شکست‌هایی که در «نهم» خورده است آخرین روزهای عمر خود را سپری می‌کند. دشمن نبرد نهم را سرنوشت ساز به شمار می‌آورد و همه ابزارهای نظامی خود را برای آن گرد آورده بود. دشمن با استقرار صدها تن از نیروهای خود در پایگاه‌های حصرموت و المهره و استفاده از صدها مزدور و انتقال ده‌ها زره پوش و تانک به این اردوگاه‌ها و همچنین انتقال تجهیزات نظامی از عربستان و امارات از طریق گذرگاه الودیعه خود را برای آزادسازی صنعا آماده می‌کرد. اما رویه‌های آنان بر باد رفت. ابزارهای جنگی دشمن ویران، ده‌ها تن از نیروها کشته و اسیر شدند و دیگر نیروها هم در نتیجه ضربه‌های نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن در کوه‌های القتب و المدفون پا به فرار گذاشتند.

پس از شکست نیروهای ائتلاف عربستانی در نهم این ائتلاف تحرک در سمت سواحل غربی یمن را تحت عنوان نبرد «نیزه طلایی» در پیش گرفت. دشمن حدود 6 ماه بود که خود را برای این نبرد آماده کرده بود و صدها تن از مزدوران را برای این نبرد آماده کرده بود. این نیروها در ارتیریا آموزش دیده بود. همچنین شماری از تروریست‌ها شکست خورده در سوریه که به ترکیه منتقل شده بود به یمن انتقال داده شده بودند تا از آنان در این نبرد استفاده شود. این نبرد را هیثم قاسم مزدور فرماندهی می‌کرد و یکی از بزرگترین عملیات نظامی ائتلاف عربستان در این منطقه بود. اما دشمن در این نبرد با شرایطی روبرو شد که هرگز فکر آن را نکرده بود. در این نبرد از نیروهای دشمن با موشک‌های بالستیک استقبال شد. با شلیک این موشک گردان پیش قراول با خاک یکسان شد و جنگ افزارهای آن منهدم شد. این ضربه‌ای بود که ائتلاف عربستان را در شرایط بغرنجی قرار داد.

پس از این شکست‌های نظامی دیده می‌شود که دشمنان به آخرین برگ برنده خود پناه می‌برند و آن برگ برنده ولد الشیخ فرستاده ویژه سازمان ملل در امور یمن است. او در حال رفت و آمد به ریاض و دوحه، عدن و صنعا است تا دیدگاه گروه‌های یمنی را به هم نزدیک کند و آنان را نسبت به ابتکار عمل سازمان ملل که به زعم ولد الشیخ همه ابعاد سیاسی و نظامی را در بر می‌گیرد آگاه سازد. پویش‌های ولد الشیخ آخرین برگ برنده‌های دشمن به شمار می‌رود.